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مدودف به عنوان جوانترین رییس جمهور روسیه سوگند یاد كرد

مدودف : "از صمیم قلب از پوتین تشكر میكنم!"

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
دیمیتری مدودف امروز (چهارشنبه) به عنوان جوان ترین رییس جمهور روسیهو در سایه قدرتمند مربی بزرگش ولادیمیر پوتین و رویارو با چالش های فزاینده كشورش،به عنوان

سومین رییس جمهور فدراسیون روسیه بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سوگندیاد كرد.
به گزارش خبرگزاریدانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، مراسم تحلیف سومین رییس جمهورروسیه پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی اواسط امروز در سالن

آندریفسكی كاخ كرملین برگزار شد.
پلیس روسیه تمام مناطق مركزی مسكو را منطقه ی بسته اعلام كرد و به هم دلیل در طول یك ساعت مراسم تحلیف مدودف، ترافیك عظیمی در اینمناطق مشاهده می شد.

مدودف 42 ساله میراث دار اقتصاد در حال شكوفا كه به دلیل صادرات گسترده ی نفت و گاز جان تازه ای گرفته و در عرصه های بین الملل یجایگاه ویژه و قابل اعتماد تری نسبت

به سال 1991 و زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی پیدا كرده، شده است.
حضور مدودف در راس هرم قدرت روسیه با ابهامات فراوانی روبرو بود. به هر حال این بروكرات میانه رو كه هرگز در عرصه ی سیاسی روسیهچندان مطرح نبود با افزایش شدید

قیمت ها، فساد و روابط رو به بحران با غرب روبروست.
مدودف كه انتخابش در انتخابات دوم مارس از جانب ناظران بین المللی مورد انتقاد قرار گرفت با چالشی جدی در كرملین نیز روبرو خواهدبود: پوتین!

رییس جمهور كنار رفته نخست وزیر خواهد شد. پارلمانروز پنجشنبه انتخاب پوتین را به عنوان نخست وزیر جدید تایید خواهد كرد و به اینترتیب پوتین كه به صراحت نشان داده

دومین مركز قدرت در كشور می شود، به طور جدی برعملكرد مدودف و سیاست هایش نظارت خواهد داشت.
بر اساس قانون اساسی روسیه پوتین نمی توانست برای سومین دوره در پست ریاست جمهوری كشورش باقی بماند. اما به دلیل محبوبیت و اعتمادبیش از حد مردمش به وی

توانست به راحتی راه را برای حضور معاونش مدودف در كرملین هموار سازد.
به گفته تحلیلگران پوتین 55 ساله آنقدر جوان هستكه بتواند به سومین دوره ریاست جمهوری اش در سال 2012 و یا حتی پس از آن در صورتكناره گیری مدودف فكر كند.

در همین حال از نظر بسیاری، مدودف اولین مقام ارشدكشورش است كه سابقه ای در ك.گ.ب ندارد.
این وكیل تربیت شده كه عملكردی رسمی و خشك و نظیریك معلم دارد به نظر بسیار آرام تر و آسوده تر از سلف خود پوتین به نظر می آید.

مدودف در سخنرانی های قبل از انتخابات، دفاع ازحقوق بشر و اقدام علیه فساد را خواستار شده بود.
مدودف به دلیل اطلاع بسیار كم از سیاست خارجی به طور جدی تحت نفوذ پوتین قرار خواهد داشت. تقسیم قدرت در روسیه در شرایطی دشوار و درحالی كه روابط شرق و غرب

به سردی گراییده و در حالی كه آمریكا حمایت های مسكو ازجدایی طلبان گرجستان را به انتقاد كشیده، انجام می شود.
مدودف گفته است كه اولین سفر خارجی اش پس از ریاست جمهوری به قزاقستان و چین خواهد بود؛ دو كشوری كه تبدیل به شركای جدید روسیه و مصرفكننده های انرژی از این

كشور شده اند.
وی هم چنین گفته است به طور حتم در نشست گروه هشتدر ماه ژوییه در ژاپن شركت خواهد كرد.

با این حال به نظر همه مدودف و پوتین در كرملینتقسیم قدرت خواهند داشت.
پوتین به دنبال مدودف وارد كرملین شد و قبل ازاعطای نشان ریاست جمهوری به وی به ایراد سخنرانی پرداخت.

مدودف پس از ادای سوگند نیز سخنانی ایراد كرد.
پوتین و مدودف روز جمعه در رژه سالانه ارتش درمیدان سرخ مسكو شركت كرده و از تانك ها موشك های هسته یی این كشور برای اولین بارپس از فروپاشی اتحاد جماهیر

شوروی سابق سان خواهند دید.
در همین حال دفتر مطبوعات كابینه ی وزرای روسیه خبر داد، ویكتور زوبكوف از سمت ریاست دولت فدراسیون روسیه كنار رفت. بر اساس ماده 116 قانون اساسی فدراسیون

روسیه نخست وزیر، معاونان وی و وزرای فدرال پست های خودرا تحویل خواهند داد اما مدیران موسسات فدرال، كمیته های دولتی و اعضای آنها به دلیل اینكه عضو دولت

نیستند بنابراین در پست های خود خواهند ماند.
برگزاری مراسم تحلیفمدودف

در مراسم امروز روسای قوای مجریه، مقننه ودادگستری، چهره های اصلی مذهبی، سفرای خارجی و روسای سازمان های اجتماعی وخبرنگاران حضور یافتند.
به گزارش خبرگزاری اینترفاكس، ولادیمیر پوتین كهامروز ریاست جمهوری فدراسیون روسیه را به دیمیتری مدودف تقدیم كرد، دقیقا راس ساعت 11:50 به این مراسم آمد. كاروان

وی در كنار كاخ بزرگ كرملین توقف كرد. وی پس ازخروج از ماشین از تمام نیروهای مسلح و نیروهای شخصی خود تشكر كرد. وی سپس از ایوانسرخ به سالن آندریفسكی وارد

شد.
مدودف با صدای فواره ها از پله هایی كه نیروهایحفاظتی در امتداد آن ایستاده بودند وارد كرملین شد. وی از طریق سالن های گئورگیفسكیو آلكساندروفسكی وارد سالن

آندریفسكی شد.
در مراسم تحلیف ولادیمیر پوتین به عنوان اولین سخنران از اهمیت ادامه ی جریان توسعه ی كشورش سخن گفت. پوتین تاكید كرد: هم اكنون مهمترین چیز برای همه این است

كه همراه با یكدیگر مسیر توسعه ی كشور ادامه دهیم.
پوتین خاطرنشان كرد: به دست گرفتن منصب ریاست كشورتوسط رییس جمهور منتخب، مهمترین دوره ی انتخاب دموكراتیك مقامات است.

وی افزود: دوره ای كه باید برای تمام كشورهای منطقه، تمام نیروهای سیاسی بین المللی و جامعه مدنی ایجاد اتحاد كند. نوسازیبالاترین قدرت های كشور، آغاز دوباره ی اجرای

سخت گیرانه ی قوانین و اصول دموكراسیو اتحاد تصمیم در مورد مشكلات حیاتی شهروندان را حتی یك روز به تاخیر نینداختیم، به جلو پیش رفتیم و جریان توسعه ی كشور را از

دست ندادیم.
پوتین تاكید كرد: در صورتی كه اگر همیشه به رفاهمردم و افزایش پتانسیل هر یك از افراد فكر شود، در آن صورت كشور می تواند سوسیالیستی و كاملا پیشرفته باشد. پیشرفتی

نوآورانه داشته باشد و نقش خود را دروضعیت جهان تحكیم كند.
پوتین با اعلام این مطلب كه در زمان حضور وی درپست ریاست جمهوری وی "به طور كامل از روسیه مراقبت شد" گفت: امروز در آستانه ی روزپیروزی (9 مه) احساس می كنیم

ملت ما با نیروی طوفان بار دیگر در راه حاكمیت خود ودر حفظ پیشرفت مدنیت در علم، فرهنگ و هنر جهانی قرار گرفته است.
مراسم تحلیف دیمیتری مدودف پس از سخنرانی پوتینرسما با اعلام سوگند قانون اساسی كشور توسط وی برگزار شد. در این متن آمده است: بهعنوان رییس جمهور روسیه سوگند

می خورم به حقوق و آزادی افراد و شهروندان احترام گذاشته و از آن حفاظت كنم. به قانون اساسی فدراسیون روسیه پایبند بوده و از آندفاع كنم، از حاكمیت و استقلال و تمامیت

كشور دفاع كنم و واقعا به ملت خدمت كنم.
مدودف با گزاردن دست راست خود بر كپی متن اصل یقانون اساسی این واژه ها را ادا كرد. پس از آن والری زوركین، رییس دادگاه قانون اساسی فدراسیون روسیه اعلام كرد
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دیمیتری مدودف رسما رییس جمهور روسیه شده است.
دیمیتری مدودف، رییس جمهور فدراسیون روسیه سریعاپس از به دست گرفتن ریاست جمهوری وظیفه ی اصلی خود را توسعه ی بیشتر آزاد ی های مدنی و اقتصادی در روسیه

خواند.
مدودف امروز در مراسم تحلیف خود گفت: وظیفه ی مهم خود را توسعه بیشتر آزادی مدنی، اقتصادی، ایجاد امكانات جدید برای تحقق آزادی های شهروندان و رشد و تعالی كشور

خود می دانم.
وی عنوان كرد، برای تضمین امنیت واقعی شهروندان هركاری خواهد كرد. مدودف در این مراسم گفت: من تمامی اقدامات را برای این خواهم كردكه امنیت شهروندانمان نه تنها به

وسیله قانون تامین شود بلكه دولت نیز از آن هاواقعا حفاظت كند.
مدودف ادامه داد: حل مسایل همكاری متقابل تمامنیروها ی مهم سیاسی، موسسات جامعه مدنی، احزاب و مناطق روسیه را می طلبد.

رییس جمهور جدید روسیه هم چنین اعلام كرد ازولادیمیر پوتین به خاطر حمایت از وی متشكر است.
وی گفت: مطمئن ام در آینده نیز پوتین از من حمایت خواهد كرد.

مدودف گفت: من از صمیم قلب از ولادیمیرولادیمیرویچ پوتین به خاطر حمایت شخصی اش كه من همیشه آن را حس می كنم، تشكرمی كنم. شما درك می كنید من تا چه اندازه

احساسات عمیقی دارم. من به خوبی درك میكنم كه چه مسوولیت سنگینی بر روی دوش های من است و به این منظور بر روی كار مشتركشما نیز حساب می كنم.
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